

JWBEK Holding ApS

Ellevadsvej 31
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 29 15 19 97

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 16. juni 2022

Dirigent

Jesper Wolf Bek

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

JWBEK Holding ApS
Ellevadsvej 31
2920 Charlottenlund

CVR-nr.	29 15 19 97
Stiftelsesdato:	3. oktober 2005
Hjemstedskommune:	Charlottenlund
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2021

Direktion

Jesper Wolf Bek

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 16. juni 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i danske og udenlandske selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2021, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som udgør et overskud på 3.029 t.kr., anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttotab	-281.639	-158.965
Finansielle indtægter	4.182.733	3.859.276
Finansielle omkostninger	-13.189	-861.801
Resultat før skat	3.887.905	2.838.510
2 Skat af årets resultat	-858.086	-456.213
ÅRETS RESULTAT	3.029.819	2.382.297
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	3.029.819	
Resultatdisponering i alt	3.029.819	

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	30.920.284	27.145.811
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.920.284	27.145.811
ANLÆGSAKTIVER I ALT	30.920.284	27.145.811
Andre tilgodehavender	2	0
Tilgodehavender i alt	2	0
Likvide beholdninger	100.346	932.622
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	100.348	932.622
AKTIVER I ALT	31.020.632	28.078.433

Balance

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	30.551.205	27.521.386
EGENKAPITAL I ALT	30.676.205	27.646.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.000	25.000
Selskabsskat	303.753	403.402
Anden gæld	0	786
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.674	2.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	344.427	432.047
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	344.427	432.047
PASSIVER I ALT	31.020.632	28.078.433
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Overført resultat		
Saldo primo	27.521.386	25.139.089
Årets resultat	3.029.819	2.382.297
Saldo ultimo	30.551.205	27.521.386

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	858.088	628.364
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2	-172.151
	<u>858.086</u>	<u>456.213</u>
		2021
		kr.
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdien af investeringer		<u>30.920.284</u>
Urealiseret andel af dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.742.321</u>
Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste børskurs på balancetidspunktet.		
4 Eventualforpligtelser		
Ingen		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
